
Il Real Palazzo di Caserta
Read More
SKU: 12074
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: De Seta Cesareeditore: Guida editoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1991

Product Description
34 cm, 132 pagine illustrate, fotografie di Luigi Ghirri, legatura editoriale come da foto. In
custodia. rilegato Ottimo (Fine) (12074)

Tutti i racconti. Volume 1 e 2. A
cura di Igor Sibaldi
Read More
SKU: 15993
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lev Tolstojeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. CXXXVI+1231, 1504. Legatura tutta pelle con titoli in oro sul dorso. Custodia illustrata
e acetato di protezione. Collana I Meridiani rilegato Perfetto (Mint) (15993)

Catologo Libreria Viborada
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Théologie et droit dans la
science politique de l'état
moderne : actes de la Table
ronde organisée par l'École
française de Rome avec le
concours du CNRS : Rome, 12-14
novembre 198
Read More
SKU: 11521
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: École française de Romeeditore: École
Francaise de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 1991

Product Description
398 pagine, 25 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (11521)

Catologo Libreria Viborada
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Sul concetto di filosofia in
Platone. Introduzione di
Giovanni Reale
Read More
SKU: 10449
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Karl Alberteditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 116. Brossura. Edizione italiana a cura di Paola Traverso brossura Ottimo (Fine)
(10449)

Catologo Libreria Viborada
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Théologie et droit dans la
science politique de l'État
moderne. Actes de la table
ronde de Rome (12-14 novembre
1987)
Read More
SKU: 9409
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura. Collection de l'École française de Rome 147 brossura Perfetto (Mint)
(9409)

Dal quark al cosmo
Read More
SKU: 1318
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Leon M. Lederman, David N. Schramm
editore: Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 243. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovi classici della scienza, 14 brossura Buono
(Good) (1318)

Il giardino alla Sackville-West.
Una nuova raccolta curata da
Robin Lane Fox
Read More
SKU: 1111
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vita Sackville-Westeditore: Muzzioluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XI+249. Brossura con alette. Immagini nel testo. Traduzione di Marta Suatoni. Disegni
di Freda Titford. Fotografie di Ken Kirkwood. Collana Il corvo e la colomba brossura Buono
(Good) (1111)

Voi assetati venite all'acqua. 3
volumi
Read More
SKU: 17232
Price: 28,00€
Stock: instock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Religione
autore: Mistrorigo, Antonioeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
3 volumi di 20 cm. Volume 1: Bibbia e liturgia nella vita dei credenti, 298 pagine, 2: Temi
biblico-liturgici per un cammino di fede: dalle origini alla monarchia in Israele, 251 pagine, 3:
Temi biblico-liturgici per un cammino di fede: attesa e venuta del Messia, 250 pagine. Brossura
come da foto. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi.
brossura Buono (Good) (17232)

Lesioni, dissesti, controlli,
rimedi
Read More
SKU: 10794
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Rizzi, Giacomoeditore: Meschiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
volumi di 24 cm. Volume 1) Premessa, lesioni, dissesti: 370 pagine illustrato. Volume 2)
Controlli rimedi: 236 pagine, illustrato. Brossura brossura Perfetto (Mint) (10794)

Catologo Libreria Viborada
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Dizionario comparato delle
religioni monoteistiche.
Ebraismo, cristianesimo, Islam
Read More
SKU: 17265
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Khoury, A. T.editore: Piemmeluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 716b pagine, legatura editoriale con sopracop. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) (17265)

Catologo Libreria Viborada
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San Bonaventura : la teologia
della storia
Read More
SKU: 16513
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Benedictus XVIeditore: Nardiniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1991

Product Description
352 pagine; 21 cm, brossura, tracce di polvere al taglio, timbro di biblioteca, volume dismesso
brossura Buono (Good) (16513)

Catologo Libreria Viborada
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Tutte le opere (Vol. 1)
Read More
SKU: 14717
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Borges, Jorge L.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
19 cm, 1424 pagine, Legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio superiore
colorato, in custodia. rilegato Ottimo (Fine) (14717)
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